
 

UCHWAŁA Nr VIII / 81 / 2024 

 

Rady Powiatu Niżańskiego  

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

 

 
  Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.. U. z 2024 poz. 107) art. 13 ust. 2 i 2a ustawy                  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 poz. 1145                   

z późn. zm.) 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na dokonanie na rzecz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem darowizny 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu Niżańskiego, oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako: 

1) działka nr 2498/9 o pow. 0,0120 ha,  

2) działka nr 2498/21 o pow. 0,0068 ha, 

położonych w obrębie ewidencyjnym Rudnik, gmina Rudnik nad Sanem objętych 

księgą wieczystą TB1N/00081155/8. 

 

§ 2 

 

Nieruchomości opisane w § 1 określa mapa ewidencyjna oraz wypisy z rejestru 

gruntów stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 

 

 

 








